
 

1 

 

KORESPONDENČNÍ JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Termín jednání:  16. 4. až 19. 4. 2024, 24:00 hod. 

Předmět jednání: 

1. Schválení změny programového rámce MAS Via rustica z.s. pro Operační program Technologie 

a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) zpracované na základě přepočtu výdajů od 

řídícího orgánu (Ministerstva průmyslu a obchodu). 

Zúčastnění členové: 

Veřejný sektor (celkem 4 zúčastnění členové) 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

1. Hořepnický region, Vladimír Kotýnek 

2. Nová Lípa, Mgr. Jaromír Pařík 

3. Svazek obcí mikroregionu Stražiště, Tomáš Kocour 

4. Sdružení Svidník, zastupuje Petr Hradecký 

Soukromý sektor (celkem 13 zúčastněných členů) 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

1. Ing. Alžběta Kolářová 

Zájmová skupina – životní prostředí: 

1. ZO ČSOP Pacov, Mgr. Filip Kačer 

Zájmová skupina – zemědělství: 

1. Dominik Klimeš 

2. VOD Jetřichovec, Ing. Josef Blažek 

3. Petr Holenda 

4. Radek Kratochvíl 

Zájmová skupina – podnikání: 

1. Ing. Josef Dvořák 

2. Bc. Jiří Hodinka 

Zájmová skupina – vzdělávání: 

1. Bc. Zdeňka Tulachová 

2. Mgr. Šárka Vitovská 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

1. Josef Bojanovský  

2. Ing. Veronika Starková 

3. Hana Koronczi 

Zapisovatel:  Ing. Renata Zíková 

Ověřovatel zápisu: Vladimír Kotýnek 

1. Průběh korespondenčního jednání 

Dne 16. 4. 2024 zaslala Renata Zíková všem členům spolku Via rustica z.s. informace a podklady ke 

korespondenčnímu jednání ve věci schválení změny programového rámce MAS Via rustica z.s. pro 

Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) zpracované na základě 

přepočtu výdajů od řídícího orgánu (Ministerstva průmyslu a obchodu). 

Termín pro korespondenční hlasování byl od úterý 16. 4. 2024 do pátku 19. 4. 2024, 24:00 hod. 

http://www.straziste.cz/


2 

 

Podklady pro jednání zaslané e-mailem 16. 4. 2024: 

- TISKOVÁ SESTAVA AKTUALIZOVANÉHO PROGRAMOVÉHO RÁMCE OP TAK 

Z ISKP21+ (se zapracovanou změnou finančního plánu). 

 

Ve stanovené lhůtě své stanovisko prostřednictvím e-mailu zaslalo celkem 17 členů spolku (viz 

přehled zúčastněných členů výše). Valná hromada tak byla usnášeníschopná, neboť se 

korespondenčního jednání zúčastnila nadpoloviční většina všech členů (17 z celkového počtu 25) a 

současně veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více než 49 % hlasovacích 

práv. 

Dle jednacího řádu je při korespondenčním jednání zapisovatelem osoba odpovědná za uskutečnění 

korespondenčního hlasování a ověřovatelem předseda příslušného orgánu. Pokud se korespondenčního 

jednání předseda příslušného orgánu neúčastní, zápis pak podepisuje místopředseda případně jiný člen 

orgánu, který se jednání účastní. Zápis je před podpisem zaslán členům orgánu k připomínkování. 

2. Výsledky korespondenčního jednání 

Celkem 17 členů spolku účastnících se korespondenčního jednání vyjádřilo souhlas s navrhovaným 

usnesením. Valná hromada Via rustica z.s. nadpoloviční většinou hlasů usnesení přijala. 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Valná hromada schvaluje změnu Programového rámce OP TAK 2021-2027 MAS Via rustica 

z.s., pověřuje kancelář MAS předložením žádosti o změnu tohoto programového rámce 

prostřednictvím ISKP21+ a případným zapracováním připomínek dle požadavků řídících 

orgánů. 

Hlasování: pro 17   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 17 hlasy. 

 

Zapsáno po ukončení korespondenčního jednání, dne 22. 4. 2024. 

Podpis zapisovatele: Ing. Renata Zíková …………………………………………………… 

Podpis ověřovatele: Vladimír Kotýnek …………………………………………………… 


